001236                           2023-043

2023年7月17日，弘业期货股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股

东江苏省苏豪控股集团有限公司（以下简称“苏豪控股”）通知，经江苏省委

省政府同意，苏豪控股与江苏省海外企业集团有限公司、江苏苏汇资产管理有

限公司、江苏省惠隆资产管理有限公司及江苏舜天国际集团有限公司进行重组

整合，以苏豪控股为基础，将其他企业全部重组整合到苏豪控股。具体内容详

见公司于2023年7月17日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于控股股东江苏省苏豪控股集团有限公司拟进行重组整合的提示性公告》

（公告编号：2023-040）。

一、控股股东拟进行重组整合的相关进展情况

2023年7月21日，公司收到控股股东苏豪控股转发的《省国资委关于有关省

属贸易企业国有股权无偿划转的通知》（苏国资[2023]65号），省属贸易企业

重组整合涉及的有关企业国有股权划转事项通知如下：

1、将江苏省人民政府持有的江苏省海外企业集团有限公司100%股权、江苏

省惠隆资产管理有限公司100%股权无偿划转给苏豪控股持有。

2、将江苏省国资委持有的江苏苏汇资产管理有限公司（以下简称“苏汇公

司”）100%股权无偿划转给苏豪控股持有。

3、将江苏省国信集团有限公司持有的江苏舜天国际集团有限公司100%股权

无偿划转给苏豪控股持有。

4、涉及有关省属贸易企业国有股权无偿划转基准日为2022年12月31日，有

关划转方依据中介机构出具的被划转企业2022年度审计报告进行账务调整。

5、涉及企业按有关规定办理股权划转、国有产权变更登记、工商变更登记

等手续。

6、股权划转涉及上市公司事项的，按证券监管有关规定办理。

二、对公司的影响

本次控股股东重组整合完成后，公司的控股股东、实际控制人不发生变化。

苏豪控股目前直接持有公司275,456,777股股份，并通过其控制的苏豪弘业股份

有限公司（曾用名：江苏弘业股份有限公司）及江苏弘业国际物流有限公司分

别持有公司147,900,000股及8,285,345股，合计占公司总股本的42.83%。由于

江苏汇鸿国际集团股份有限公司持有公司63,930,134股，占公司总股本的6.34%，

其控股股东苏汇公司被无偿划转给苏豪控股后，苏豪控股直接和间接控制公司

495,572,256股股份，占公司总股本的49.17%。

三、其他事项

本次重组整合涉及信息披露义务人的权益变动、相关资产交割等后续工作，

公司将及时履行相关信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

弘业期货股份有限公司董事会

2023年7月21日